令和  年  月  日

火口周辺立入届出書

阿蘇火山防災会議協議会 会長 様

（届出者）住 所

(団体名)

氏 名                      ㊞

電 話     －     －

阿蘇中岳火口周辺への立入りについて、下記のとおり届出ます。

記

１ 目  的

２ 立入者（代表者               他   名）

３ 期  間    自    年   月   日     時   分

至    年   月   日     時   分

なお、立入りにおいて、関係者の事故等につきましては、貴協議会に一切ご迷惑を掛

けないこととし、当方で処理します。

また、立ち入りに際し、以下の点を遵守します。

（１）ヘルメット、マスクを着用、携行します。

（２）立ち入り禁止区域の行動に関しては、阿蘇山上事務所長の指示に従います。

○緊急時の連絡先  氏 名

電 話     －     －

携 帯     －     －